EDITAL N° 31/SEMAD/2016,  DE  14 DE ABRIL DE 2016

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO EM CONJUNTO COM A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições, conforme, Art.
5º, letra “b”, do inciso XIX, do Decreto 11.550, publicado no D.O.M. nº 3.666 de 30.12.2009,
alterado pelo Decreto nº 12.321, de 23/08/2011, publicado no D.O.M nº 4.068, de 23/08/2011,
RETIFICA A HOMOLOGAÇÃO e  DIVULGAÇÃO do Resultado  Final  do  Edital  nº
008/SEMAD,  de  01  de  fevereiro  de  2016,  publicado  no  D.O.M  nº  5.141,  de  02.02.2016,
Processo  Seletivo  Simplificado, que  visa  atender  a  necessidade  temporária  da  Secretaria
Municipal de Educação, tendo em vista ofício nº 003/2016, assinado pela Comissão do Processo
Seletivo, no qual justifica e embasa a seguinte alteração:

 ONDE SE LÊ:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CARGO: Professor NII - História - EMEF Ernandes Coutinho

LOCALIDADE: Linha Caracol, KM 05, Sentido Rio Pardo

CLASS. NOME Nº INSC.
NOTA
FINAL

CPF SITUAÇÃO

1º RICARDO BEZERRA DE SOUZA PIRES 101902 46 964.087.662-34 Classificado

LEIA-SE:

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - SEMED
CARGO: Professor NII - História - EMEF Ernandes Coutinho

LOCALIDADE: Linha Caracol, KM 05, Sentido Rio Pardo

CLASS. NOME Nº INSC.
NOTA
FINAL

CPF SITUAÇÃO

1º RICARDO BEZERRA DE MORAES 101902 46 964.087.662-34 Classificado

JAILSON RAMALHO FERREIRA

1